京都府花商協同組合
組合員各位

京都府花商協同組合
理事長   愛知 長晴

京都府花商協同組合ボーリング大会ご案内

平素は京都府花商協同組合､京花協青年部に対し、ご指導ご協力いただきまして、誠に有

難うございます。
つきましては、恒例のボーリング大会を下記の要領にて行いますので、親睦をかねて皆

様のご参加をお待ちしております。
―記―

日時  ： 平成 26 年 11 月 12 日（水曜日）

 午後 8 時スタート (受付開始：午後 7 時 30 分)

場所  ： ラウンドワン伏見 TEL（075）622-9911

会費  ： 組合員 2000 円 非組合員 2500 円

※プレ－費 2 ゲ－ム、貸シュ－ズ代込

参加希望の方は、11 月 8 日（土）までにＦＡＸ御返信ください。
※お子様、女性の方は、ハンディがつきますので、申込書にご記入ください。

豪華商品があたりますので、ご期待下さい。

申し込み先：京都府花商協同組合事務所 FAX 075-532-3988

お問い合わせ先：スワガーデン 諏訪 TEL 090-2384-8482

申込書    参加   名

参加者名              男 ．女（  ）才

                  男 ．女（  ）才

貴店名

電話番号